
令和4年11月吉日

お取引先様　各位

謹白

年賀状取り止めのお知らせ

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り 厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社では近年の世情を鑑み、令和五年より年賀状による新年のご挨拶

を控えさせていただくことといたしました。

甚だ勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

末筆ながら皆様のご健勝とご多幸を申し上げますとともに、今後とも変わらぬご厚情

を賜りますようお願い申し上げます。

　株式会社テクノ・スズタ

　　代表取締役社長　徳永 道義

▶

▶


